PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.09.2008
	г. Заозерный
	№458-п

 Об утверждении Перечня имущества (за исключением земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства), находящегося в муниципальной собственности Рыбинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для использования в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также отчуждено на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства (в ред. от 05.04.2019)
1. Утвердить Перечень имущества (за исключением земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства), находящегося в муниципальной собственности Рыбинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для использования в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также отчуждено на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Передачу в аренду муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего постановления, производить только субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в порядке и на условиях, изложенных в решении Рыбинского районного Совета депутатов от 23.08.2007г. № 20-170р «Об утверждении Положения об аренде имущества, находящегося в муниципальной собственности Рыбинского района», и с учетом требований Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЭ «О защите конкуренции».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района Н.Г.Семенову.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос времени» и подлежит обязательному размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Рыбинского района.
Глава района                                                                                              С.М. Колесов
Приложение

к постановлению

главы района

от 25.09.2008 №458-п
	ПЕРЕЧЕНЬ

имущества (за исключением земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства), находящегося в муниципальной собственности Рыбинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для использования в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также отчуждено на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Назначение объекта
	Информация о наличии ограничений (обременений) объекта

	1
	Нежилое здание
	Красноярский край, Рыбинский район, д.Налобино, ул.Трактовая, д.3, общая площадь 151,7 кв.м., реестровый номер 115
	Торговое, производственное, склад
	Отсутствуют

	2
	Нежилое здание (склад)
	Красноярский край, Рыбинский район, с.Александровка, ул.Заречная, д.27 «Ж», общая площадь 151,7 кв.м., реестровый номер 159
	Промышленное, производственное, склад
	Отсутствуют

	3
	Нежилое здание (склад)
	Красноярский край, Рыбинский район, с.Александровка, ул.Заречная, д.27 «З», общая площадь 151,7 кв.м., реестровый номер 158
	Промышленное, производственное, склад
	Отсутствуют

	4
	Нежилое здание (здание весовой)
	Красноярский край, Рыбинский район, с.Александровка, ул.Заречная, д.27 «Г», общая площадь 151,7 кв.м., реестровый номер 157
	Сельскохозяйственное
	Отсутствуют

	5
	Нежилое сооружение (сушилка)
	Красноярский край, Рыбинский район, с.Александровка, ул.Заречная, д.27 «Д», общая площадь 151,7 кв.м., реестровый номер 156
	Сельскохозяйственное
	Отсутствуют

	6
	Нежилое сооружение (зерноток)
	Красноярский край, Рыбинский район, с.Александровка, ул.Заречная, д.27 «Б», общая площадь 151,7 кв.м., реестровый номер 155
	Сельскохозяйственное
	Отсутствуют

	7
	Нежилое здание (гараж)
	Красноярский край, Рыбинский район, с.Александровка, ул.Заречная, д.27 «Е», общая площадь 151,7 кв.м., реестровый номер 154
	Промышленное, производственное, склад
	Отсутствуют